





ISO 38200:2018 certified

СЕРТИФИКАТ

CAC-SFMRU/38200-000004

Данный сертификат соответствия подтверждает, что система цепочки поставок древесины и продукции из древесины

Общество с ограниченной ответственностью «Сокол СиЭлТи»

162132, Вологодская область, г. Сокол, ул. Луговая, 1

оценена и признана соответствующей требованиям стандарта ISO 38200:2018

Область сертификации:

Цепочка поставок древесины и продукции из древесины (Приложение 1 к сертификату)

Дата выдачи Действителен до 29.11.2023

Директор Бурова Н.В.

28.11.2028

*Изменения от 07.06.2024 г.

ООО «Центр аудита и сертификации» 163000, г. Архангельск, Троицкий пр-т,

д. 21, этаж 3, офис16

Телефон: +7 911 590-10-28

E-mail: auditcertcenter@gmail.com

Сайт: ЦАИС.РФ









ПРИЛОЖЕНИЕ К СЕРТИФИКАТУ

CAC-SFMRU/38200-000004

Область сертификации цепочки поставок

Код	Продукция	Заявление	Метод цепочки поставок
16.23.19.000	Изделия деревянные строительные и столярные, не включенные в другие группировки	Изделия деревянные строительные и столярные, не включенные в другие группировки, сертифицированный, кредитный метод, оценка третьей стороной, ISO 38200:2018, CAC-SFMRU/38200-000004	Кредитный
16.10.10.111	Пиломатериалы из сосны	Пиломатериалы из сосны, сертифицированный, кредитный метод, оценка третьей стороной, ISO 38200:2018, CAC-SFMRU/38200-000004	Кредитный
16.10.10.112	Пиломатериалы из ели	Пиломатериалы из ели, сертифицированный, кредитный метод, оценка третьей стороной, ISO 38200:2018, CAC-SFMRU/38200-000004	Кредитный
16.10.23.120	Стружка древесная	Стружка древесная, сертифицированный, кредитный метод, оценка третьей стороной, ISO 38200:2018, CAC-SFMRU/38200-000004	Кредитный
02.20.14.129	Дрова из прочих пород и смесей пород деревьев	Дрова из прочих пород и смесей пород деревьев, сертифицированный, кредитный метод, оценка третьей стороной, ISO 38200:2018, CAC-SFMRU/38200-000004	Кредитный

ООО «Центр аудита и сертификации» 163000, г. Архангельск, Троицкий пр-т,

д. 21, этаж 3, офис16

Телефон: +7 911 590-10-28

E-mail: auditcertcenter@gmail.com

Сайт: ЦАИС.РФ

Директор Бурова Н.В.

